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Paigaldatav komplektalajaam.

Kõrgusmärk 40.00

Olemasolevale kaablile nr 19110 teha sisselõige uude alajaama.

Projekteeritud keskpinge maakaablid D160 kaablikaitsetorus:

KPL219567, AHXAMK-W 3x240+35Cu 24kV, AJ Golf-1 - AJ14001, L

trass

/L

kaabel

=91/96m,

KPL225741, AHXAMK-W 3x240+35Cu 24kV, HK1789 - AJ14001, L

trass

/L

kaabel

=91/96m

Projekteeritud madalpinge maakaabel D110 kaablikaitsetorus

MPL401582, AXPK 4G240, AJ14001 - Talismaa JK:JK35147, L

trass

/L

kaabel

=331/339m

Projekteeritud reservtoru 1xØ160 (L=239m).
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Projekteeritud madalpinge maakaabel D110 kaablikaitsetorus

MPL401582, AXPK 4G240, AJ14001 - Talismaa JK:JK35147, L

trass

/L

kaabel

=359/367m

Projekteeritud reservtoru 1xØ160 (L=239m).

Mastilt nr 61 demonteerida

Ellandvahe:(Aruküla) mastalajaam.

Seadmed (trafo, lahkkaitse) tagastada

OÜ-le Elektrilevi.

Maakaabel 33344 isoleerida.

Olemasolev jaotuskapp asendada

uuega (Paigaldatav 5-kohaline jaotuskapp).

Olemasolevad kaablid tõsta uude kappi.
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Projekteeritud keskpinge maakaabelliin.

Projekteeritud madalpinge maakaabelliin.

Projekteeritud keskpinge õhuliin.

Projekteeritud madalpinge õhuliin.

Projekteeritud kaablitrass kaablikaitsetorus.

Puurkaevised ja puurtoru.

Projekteeritud õhuliini mast.
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Ø160 750N
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Kinnisel meetodil

(A-katte servas)

Ø160 1250N

NB! Sügavuse märkus

seletuskirjas "Muinsuskaitse osas"

Projekteeritud keskpinge maakaabel D160 kaablikaitsetorus

KPL219518, AHXAMK-W 3x240+35Cu 24kV,

AJ Rebala küla - HK2026, L

trass

/L

kaabel

=1350/1360m

ETTEVAATUST!

Ristumine V-trassiga

kinniselt

Kinnisel meetodil

(A-katte servas)
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Nelja postiga portaalmastilt 44-45

demonteerida kaks posti (mast 44) ja
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PK45+00

42+89.58

BC: R=160.000 L=65.199

LE: STA=4+289.58

43+54.78
LB: L=107.209 DIR=N78° 36' 00.66"E

EC: STA=4+354.78 R=160.000 L=65.199

44+61.99
BC: R=120.000 L=80.133

LE: STA=4+461.99

45+42.12

LB: L=109.843 DIR=S63° 08' 21.15"E

EC: STA=4+542.12 R=120.000 L=80.133
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"Jõelähtme kirikuaia kabel, 14.-20.saj."

Ehitismälestis nr 2716

"Jõelähtme kirik, 14.-20. saj"
Ehitismälestis nr 2717

"Jõelähtme kirikuaed, 14.-20. saj"
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Projekteeritud keskpinge maakaabel D160 kaablikaitsetorus

KPL219526, AHXAMK-W 3x240+35Cu 24kV,

AJ14054 - HK2025, L

trass

/L

kaabel

=314/320m

Projekteeritud keskpinge maakaabel D160 kaablikaitsetorus

KPL219528, AHXAMK-W 3x240+35Cu 24kV,

HK2025 - HK2027, L

trass

/L

kaabel

=308/314m

P

r

o

j
e

k

t
a

l
a

,
 
m

i
s

 
h

õ

l
m

a

b

 
k

i
n

n

i
s

t
u

t
 
K

i
r

i
k

u

 
t
e

e

 
(

k

a

t
a

s

t
r

i
t
u

n

n

u

s

 
2

4

5

0

1

:
0

0

1

:
1

7

4

6

)

,

k

ü

l
g

n

e

b

 
I
I
 
k

a

i
t
s

e

k

a

t
e

g

o

o

r

i
a

 
k

a

i
t
s

t
a

v

a

 
l
i
i
g

i
 
l
e

i
u

k

o

h

a

g

a

(

E

E

L

I
S

 
k

o

o

d

 
K

L

O

9

3

4

5

3

5

4

)

.
 
N

B

!
 
A

l
a

 
e

i
 
o

l
e

 
j
o

o

n

i
s

e

l
e

 
m

ä

r

g

i
t
u

d

.

K

a

a

b

e

l
 
p

a

i
g

a

l
d

a

d

a

 
k

i
n

n

i
s

e

l
 
m

e

e

t
o

d

i
l
 
Ø

1

6

0

 
1

2

5

0

N

=

-

0

.
7

m

,
 
p

l
a

n

e

e

r

i
t
a

v

a

 
j
a

l
g

t
e

e

 
j
a

 
k

r

a

a

v

i
 
a

l
t
 
H

m

i
n

=

-

2

.
2

m

Kinnisel meetodil

Ø160 1250N

H

min

=-2.2m

Kinnisel meetodil

Ø160 1250N

H

min

=-2.2m

K

M

 
3

.
2

7

K
M

 
3
.
3
0

K
M

 
3
.
4
3

Selektor Projekt OÜ poolt koostatud töö nr P21014

„Riigitee nr 1 (E20) Tallinn-Narva km 16,7-26,5

Maardu - Jägala lõigu eelprojekt“

S

e

l
e

k

t
o

r
 
P

r
o

j
e

k

t
 
O

Ü

 
p

o

o

l
t
 
k

o

o

s

t
a

t
u

d

 
t
ö

ö

 
n

r
 
P

2

1

0

1

4

„
R

i
i
g

i
t
e

e

 
n

r
 
1

 
(
E

2

0

)
 
T

a

l
l
i
n

n

-
N

a

r
v

a

 
k

m

 
1

6

,
7

-
2

6

,
5

M

a

a

r
d

u

 
-
 
J

ä

g

a

l
a

 
l
õ

i
g

u

 
e

e

l
p

r
o

j
e

k

t
“

S

e

l
e

k

t
o

r

 
P

r

o

j
e

k

t
 
O

Ü

 
p

o

o

l
t
 
k

o

o

s

t
a

t
u

d

 
t
ö

ö

 
n

r

 
P

2

1

0

1

4

„

R

i
i
g

i
t
e

e

 
n

r

 
1

 
(

E

2

0

)

 
T

a

l
l
i
n

n

-

N

a

r

v

a

 
k

m

 
1

6

,
7

-

2

6

,
5

M

a

a

r

d

u

 
-

 
J

ä

g

a

l
a

 
l
õ

i
g

u

 
e

e

l
p

r

o

j
e

k

t
“

Töö väljaandmise aeg:

Projekteerija:

Kontrollija:

Objekti aadress:

Joonise nimetus:

Töö nimetus:

Töö tellija:

Töövõtja:

Mõõtkava:

Töö number:

Projekti staadium:

THS Projekt OÜ

Turu 34b, Tartu

MTR : TEL002156

Äriregistri nr:12422321

Joonise number:

/Digitaalselt allkirjastatud/

Allkiri:

/Digitaalselt allkirjastatud/

Allkiri:

TP

P19210_IP5971

1:500

THS Projekt OÜ

 Reg.12422321

Elektrilevi OÜ

Projekti kood IP5971

Jägala piirkonna üleviimine II etapp.

Jõelähtme vald, Harju maakond

Asendiplaan

EL-4-12

Jõelähtme vald, Harju maakond

20/02/2023

Tarmo Uusrand

Tarmo Uusrand

AutoCAD SHX Text
Liiklusmärk

AutoCAD SHX Text
Liiklusmärk

AutoCAD SHX Text
mänd

AutoCAD SHX Text
kuusk

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
lill

AutoCAD SHX Text
lill

AutoCAD SHX Text
lill

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
+0.4

AutoCAD SHX Text
kr

AutoCAD SHX Text
kr

AutoCAD SHX Text
kr

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
kr

AutoCAD SHX Text
kr

AutoCAD SHX Text
kr

AutoCAD SHX Text
kr

AutoCAD SHX Text
kill

AutoCAD SHX Text
kivi

AutoCAD SHX Text
 P26

AutoCAD SHX Text
 38.72

AutoCAD SHX Text
 P27

AutoCAD SHX Text
Liiklusmärk

AutoCAD SHX Text
põld

AutoCAD SHX Text
põld

AutoCAD SHX Text
vmp

AutoCAD SHX Text
vmp

AutoCAD SHX Text
kuusk

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
mänd

AutoCAD SHX Text
mänd

AutoCAD SHX Text
kuusk

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
lill

AutoCAD SHX Text
2H

AutoCAD SHX Text
3H

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
2H

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
+0.5

AutoCAD SHX Text
+0.5

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
kr

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
kr

AutoCAD SHX Text
kr

AutoCAD SHX Text
kr

AutoCAD SHX Text
kill

AutoCAD SHX Text
pinn

AutoCAD SHX Text
pinn

AutoCAD SHX Text
kivi

AutoCAD SHX Text
kivi

AutoCAD SHX Text
kivi

AutoCAD SHX Text
x= 6590200

AutoCAD SHX Text
y= 563450

AutoCAD SHX Text
y= 563650

AutoCAD SHX Text
 36.78

AutoCAD SHX Text
H=43.31

AutoCAD SHX Text
8c°

AutoCAD SHX Text
H=43.55

AutoCAD SHX Text
8c°

AutoCAD SHX Text
H=44.53

AutoCAD SHX Text
8c°

AutoCAD SHX Text
Rebala tee

AutoCAD SHX Text
Looduses leidmata



PK43+00

42+89.58
BC: R=160.000 L=65.199
LE: STA=4+289.58

43+54.78

LB: L=107.209 DIR=N78° 36' 00.66"E

EC: STA=4+354.78 R=160.000 L=65.199

+50

+75

+25

+50

K2
K2

K2

K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K2

35.0

36.0

36
.0

37.0

38.0

35.1
35.

1

35.1

35.1

35.2
35.2

35
.2

35.2

35
.3

35.3
35.4

35
.4

35.5

35
.535

.6

35.6

35.7

35
.735
.8

35
.9

35.9

36
.1

36.1 36.2

36
.2

36.3

36
.3

36.4

36
.436

.5

36.5 36.6

36
.6

36.7 36.8

36.9

37.1
37.2

37.3
37.4

37.5
37.6

37.7
37.8 37.9

38.1
38.2

38.3 38.4 38.5 38.6 38.7

38.3

38.4

38.5

38.6
38.7

38.8
38.9

38
.2

38
.3

38
.4

38
.5

38
.6

38
.7

38
.8

38
.9

1

1

2

2

3

3

Geodeetiline punkt nr 5003

(Jõelähtme,ÜK2).

Kaitsevöönd 3m tsentrist.

III kat. kaitsealused taimed (KLO9345307)
Objekti nimi: Orobanche bartlingii (põdrajuure-soomukas)
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Olemasolevale maakaablile (94175) teha sisselõige

paigaldatavale KP harukilbile

(850x1200x600mm)(LxKxS)

Kõrgusmärk: 37.10.

Projekteeritud keskpinge maakaabel D160 kaablikaitsetorus

KPL219528, AHXAMK-W 3x240+35Cu 24kV,

HK2025 - HK2027, L

trass

/L

kaabel

=308/314m

Projektala, mis hõlmab kinnistut Kiriku tee (katastritunnus 24501:001:1746),

külgneb II kaitsekategooria kaitstava liigi leiukohaga

(EELIS kood KLO9345354). NB! Ala ei ole joonisele märgitud.
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Paigaldatav komplektalajaam.

Kõrgusmärk 40.30

Vana alajaam viia Männisalu AJ asenduseks (AJ14054) ja

demonteerida töösse mittejäävad keskpinge õhuliini mastid.
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